



Váš dopis zn./ze dne:

26. 1. 2024

Č. j.:

MHMP 271566/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 148277/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: **-/0**

Datum:

14.02.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 26. 1. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 31. 1. 2024 pod č. j. MHMP 181553/2024.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„1) Žádáme o informaci, zda Magistrát obdržel v období od 1. 1. 2022 do dnešní doby žádost k vyjádření k záměru investora na provedení nástavby/přístavby/nové výstavby na budovu č. p. 3000 stojící na pozemcích parc. č. 2225/114 a č. 2225/256 (stávající OD TESCO v Jabloňové ulici) v k.ú. Záběhlice, a pokud ano, kdy.

2) Žádáme o zaslání veškerých vyjádření, stanovisek, připomínek a všech dalších dokumentů, které byly Magistrátem ve shora označeném období (všemi jeho odbory, komisemi či jinými organizačními složkami) zpracovány k záměru investora na provedení nástavby na budovu č. p. 3000 stojící na pozemcích parc. č. 2225/114 a č. 2225/256 (stávající OD TESCO v Jabloňové ulici) v k.ú. Záběhlice.

3) Žádáme o sdělení, zda záměr investora označený v předchozím bodu byl předmětem jednání kterékoliv organizační složky Magistrátu (odbor, komise či jiná organizační složka), a pokud ano, žádáme o zaslání zápisů z těchto jednání.

4) Žádáme o zaslání žádostí, které investor ve shora označeném období předložil, včetně veškerých dokumentů a příloh (textových i grafických).“

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem územního rozvoje MHMP, odborem stavebního řádu MHMP, odborem ochrany prostředí MHMP, odborem památkové péče MHMP, odborem pozemních komunikací a drah MHMP, odborem hospodaření s majetkem MHMP, odborem evidence majetku MHMP, odborem dopravy MHMP, odborem investičním MHMP, odborem bezpečnosti MHMP sdělujeme následující:

Ad 1. Povinný subjekt v uvedeném období neobdržel žádnou žádost k vyjádření k záměru investora na provedení nástavby/přístavby/nové výstavby na budovu č. p. 3000 stojící na pozemcích par. č. 2225/114 a č. 2225/256 v k. ú. Záběhlice.

Ad 2. Vzhledem k tomu, že povinný subjekt neobdržel žádnou žádost o vyjádření, nevydal žádné stanovisko, vyjádření ani připomínky k předmětné stavbě.

Ad 3. Povinný subjekt nevedl žádné jednání týkající se předmětné stavby.

Ad 4. Povinný subjekt neobdržel žádné dokumenty ani žádosti týkající se předmětné stavby.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností

pověřen řízením odboru právní podpory

podepsáno elektronicky